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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for hygiejnisk produktions flow/adskillelse af
aktiviteter.
Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod
kontaminering.
Følgende er konstateret: medarbejder, der producerer rød
pesto, håndterer i samme arbejdsgang afvejning af råvarer,
hvor medarbejderen håndterer ydre emballage (papkasser),
berører håndtag på 1000L tanke med råvarer, berører råvarer
ved udtømning til hakkemaskine samt berører pesto i
hakkemaskine ved udtømning til vogn uden at vaske hænder
før direkte produkt kontakt, med risiko for kontaminering af
produkterne.
Der blev observeret at medarbejder, der producerer rød pesto,
skifter handsker, når handskerne fremstår beskidte, men der
udføres ikke foregående hygiejnisk håndvask med indirekte
risiko for kontaminering af produkterne.
Der blev observeret at medarbejder, der tapper rød pesto,
skifter handsker inden håndtering af tappemaskine og primær
emballage, men der udføres ikke foregående hygiejnisk
håndvask, med indirekte risiko for kontaminering af
produkterne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi ændrer vores
procedurer for håndvask i forbindelse med handskeskift, for
medarbejdere der håndterer uemballerede fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
skriftlige tilbagetrækningsprocedurer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: pestoafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens flow og risikoanalyse
for pestoproduktion (procestrin forberedelse af komponenter, fremstilling og tapning).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
CCP1 måling af pH.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for CCP1 måling af pH for produktion af rød pesto dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


